
strana A/16 � 12/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 23. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Představenstvo společnosti

ČSAD Česká Lípa a.s.
IČ: 25497987

se sídlem Praha 5, Lumiérů č. p. 181, č. or. 41, PSČ 152 00

zapsané v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 9615

svolává

na den 27.4.2011 v 8.00 hodin
do Kulturního klubu Poštovka, Zahradníčkova 1118/2, Praha 5

mimořádnou valnou hromadu

s tímto pořadem jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Volba členů dozorčí rady
4. Závěr

Registrace účastníků bude probíhat od 7.30 hodin v místě konání valné hromady.
Při registraci se akcionář-fyzická osoba prokáže platným průkazem totožnosti
(v případě zástupce akcionáře-fyzické osoby je nutné předložit úředně ověřenou
plnou moc), akcionář-právnická osoba, navíc aktuálním výpisem z obchodního rej-
stříku. Zmocněnci akcionářů-právnických osob, kteří nejsou statutárními zástupci
akcionářů, musí při registraci předložit úředně ověřenou plnou moc.

Právo účastnit se valné hromady a vykonávat práva akcionáře má ten, kdo v soula-
du s ustanovením § 156 odst. 7 obchodního zákoníku předloží při registraci listinné
akcie společnosti nebo předloží a odevzdá potvrzení depozitáře oprávněného pod-
le zvláštního právního předpisu vykonávat úschovu listinných akcií o tom, že dotyč-
ná osoba vlastní akcie společnosti v den, kdy uplatňuje svoje akcionářská práva
a má je v úschově u depozitáře. Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů, které
jim vzniknou v souvislosti s účastí na valné hromadě.

365963-12/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: RUDOLF JELÍNEK a.s.
Sídlo: Razov 472, 763 12 Vizovice
IČ: 49971361

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem

»REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO OBJEKTU – KOMPLETNÍ
REALIZACE REKONSTRUKCE FORMOU STAVEBNÍCH

A DALŠÍCH PRACÍ DLE REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE«

Rozsah dodávky:
a) Všechny stavební a další práce dle realizační projektové dokumentace nutné

pro realizaci rekonstrukce výrobního objektu – kompletní rekonstrukce stáčír-
ny a rekonstrukce kancelářských a sociálních prostor a zázemí stáčírny.

b) Dodavatel je povinen předat dílo připravené ke kolaudačnímu řízení.
Limitní celková cena zakázky na realizaci rekonstrukce je 30.000.000,- Kč
bez DPH (slovy třicet milionů korun českých).

Požadovaný termín realizace rekonstrukce:
– Zahájení prací: 1.4.2012
– Nejpozdější požadovaný termín dokončení všech rekonstrukčních prací

a předání stavby připravené pro kolaudační řízení: 15.7.2012.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a další náležitosti
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě na nosiči CD,
bude vydána osobně na níže uvedené adrese nebo zaslána uchazeči doporuče-
nou poštou a je možné si ji písemně vyžádat na následujících kontaktech:

Adresa: RUDOLF JELÍNEK a.s.
Razov 472
763 12 Vizovice

Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Hruzík
E-mail: laborator@rjelinek.cz
Tel.: 577 686 150
Mobil: 725 653 119
Fax: 577 452 132

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Cena zadávací dokumentace je 1000,- Kč bez DPH.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí po uplynutí 30 kalendářních dnů
ode dne následujícím po vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit bez
udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365970-12/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: MEDIN, a.s.
Sídlo: Nové Město na Moravě, Vlachovická 619, PSČ 592 31
IČ: 43378030

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 3D měřicího
přístroje, dodávka příslušenství s možností dílčího plnění

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Nové Město na Moravě, Vlachovická 619, PSČ 592 31
Kontaktní osoba: Vladimír Peňáz
E-mail: vladimir.penaz@medin.cz
Tel.: +420 606 787 255
Fax: +420 566 684 375

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 26.4.2011 ve 14.00.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení,
nebo jeho část, v souladu s § 84 ZoVZ č. 137/2006 Sb. a zároveň odmítnout
všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365966-12/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041

Vyhlašuje výběrové řízení na hydraulické zařízení
Technický vývoj ŠKODA AUTO a.s. bude provádět rozšířenídynamické zkušeb-
ny. Součástí tohoto rozšíření je obnova stávajících a vznik nových pracovišť
pro zkoušky dílů a jejich sestav s kombinací simulace klimatických podmínek.
Na základě tohoto rozšíření vzniká požadavek na navýšení kapacity zdroje tla-
kového oleje a rekonstrukci stávajících tlakových rozvodů.

Hydraulickým zařízením je myšleno kompletní zařízení hydraulických strojoven,
propojovací potrubí hydrauliky, ovládací elektronika HW i SW, bezpečnostní sys-
témy, veškerá projektová dokumentace, plánovací práce a výpočty nezbytné
pro realizaci zařízení jako jeden nedílný komplexní celek.

Rámcový popis předmětu zakázky:

• Demontáž stávajícího zařízení
• Likvidace demontovaného zařízení
• Návrh a výroba nového zařízení

– čerpadlové jednotky
– nádrž s příslušenstvím
– jednotka chlazení a filtrace
– plnicí čerpadla
– propojovací potrubí ve stanici
– propojovací potrubí na hale 521.001
– propojovací potrubí na hale 506.003/1
– propojovací potrubí na hale 506.003/2
– propojovací potrubí na hale 506.003
– elektro – silová část hydraulické stanice
– elektroovládání – HW
– elektroovládání – SW
– kabeláž ve stanici a v kanálech

• Zkoušky zařízení u dodavatele
• Montáž zařízení ve ŠKODA AUTO a.s.
• Provozní kapalina a její plnění
• Proplachy propojovacího potrubí s protokolem o čistotě
• Oživení a uvedení do provozu
• Zkušební provoz

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná cena zakázky činí 13 300 000,- Kč.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČRa ČSN a dle obecně-
závazných a doporučených předpisů a metodik.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2, Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 606 076 316

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 26.4.2011 v 15.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Hodnoticí kritéria – Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší celková nabídková
cena v Kč bez DPH. Hodnoceny budou jen ty nabídky, které splní požadavky
na kvalifikační předpoklady, funkčnost a technické parametry předmětu zakázky
definovaných v kapitolách příslušné zadávací dokumentace.

365965-12/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: INGEM inženýrská a.s.
Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň
IČ: 63504006

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku

»Implementace komplexního nástroje pro podporu řízení
vnitropodnikových procesů a vztahů se zákazníky«

Předmětem plnění je zavedení a využití IS při zvyšování vnitřní efektivity podniku
v rozsahu dle Zadávací dokumentace. Zakázka je rozdělena na tři části:

Část 1 – Služby poradců, expertů, studie
Zmapování a optimalizace procesů ve vazbě na IS, Vyhotovení analýzy souladu
návrh řešení požadavky na zajištění jakosti dle ISO9001, Vyhotovení analýzy
navrhovaného řešení IS z hlediska managementu bezpečnosti informací dle
ISO 27001, Nastavení projektového řízení realizace projektu a podpora při reali-
zaci. Předpokládaný rozsah plnění je 2 410 000,- Kč bez DPH.

Část 2 – Dodávka hardware, síťových prvků a OEM operačních systémů
Předpokládaný rozsah plnění je 2 139 000,- Kč bez DPH.

Část 3 – Informační podpora managementu a SŘ
Dodávka, implementace a customizace software DMS, CRM a procesního mo-
delování. Předpokládaný rozsah plnění je 3 060 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v Zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci (cena 500,- Kč) je možné si vyžádat písemně, telefonicky
nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: INGEM inženýrská a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň
Kontaktní osoba: Alena Kohoutová
E-mail: kohoutova@ingem.cz
Tel.: +420 377 519 811
Fax: +420 377 519 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 24.3.2011, a končí dne 26.4.2011
v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365865-12/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Jednatelka společnosti

OCTAVIAN s.r.o.
Sídlo: Praha 2, Šafaříkova 3

IČ: 25086481

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíl C, vložka 47691

(dále jen »rozdělovaná společnost«)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«), oznamuje, že nejpoz-
ději do 24.3.2011 bude do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47691, uložen Projekt rozdělení
společnosti OCTAVIAN s.r.o., podle něhož má dojít k rozdělení společnosti
odštěpením se založením jedné nástupnické společnosti podle ust. § 243
a souvisejících ustanovení zákona o přeměnách (dále jen »projekt rozděle-
ní«) a upozorňuje věřitele a dlužníky na jejich práva vyplývající z ustanovení
§ 35 a násl. ve spojení s ust. § 257 a násl. zákona o přeměnách:

a) Každá z nástupnických obchodních společností ručí za dluhy, jež přešly v dů-
sledku rozdělení z rozdělované obchodní společnosti na ostatní nástupnické
společnosti nebo zůstaly rozdělované společnosti, společně a nerozdílně až
do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění
jmění. Rozdělovaná společnost ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení
odštěpením na nástupnickou společnost do výše svého vlastního kapitálu vy-
kázaného v zahajovací rozvaze. Ručení zaniká, jestliže rozdělovaná nebo ná-
stupnická společnost poskytne věřiteli nebo věřitelům plnění ve výši podle
§ 258 zákona o přeměnách. Ručením podle první a druhé věty tohoto odstavce
nejsou zajištěny pohledávky, jejichž věřitelům bylo poskytnuto zajištění podle
následujících odstavců b) a c).

b) Věřitelé zúčastněných obchodních společností, kteří přihlásí své pohledávky
do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis o rozdělení odštěpením do obchodního rej-
stříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek, mají práva požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže
se v důsledku rozdělení odštěpením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Mar-
ným uplynutím lhůty uvedené v předchozí větě toto právo zaniká. Nedojde-li
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění
soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitelé prokážou, že se
v důsledku rozdělení odštěpením podstatným způsobem sníží dobytnost jejich
pohledávek, jsou tito věřitelé oprávněni požadovat poskytnutí dostatečné jistoty
ještě před zápisem rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku.

c) Nebude-li dosaženo dohody o poskytnutí dostatečné jistoty do devíti měsíců ode
dne, kdy se zápis rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, nebo v téže lhůtě nebude dohodnutá jistota poskytnuta, ručí
rozdělovaná společnost i nástupnická společnost za splnění závazků odpovída-
jících takto nezajištěným pohledávkám věřitelů rozdělované společnosti podle
ust. § 257 zákona o přeměnách.

d) Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, (iii) nebo jejichž pohledávky vznik-
ly až po zápisu tohoto rozdělení do obchodního rejstříku.

e) Každý, jehož právní zájmy jsou rozdělením odštěpení dotčeny, má právo
požadovat a obdržet od rozdělované i od nástupnické společnosti informace
o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na jednotlivé nástupnické společ-
nosti nebo družstva. Neobdrží-li vyžádané informace bez zbytečného odkladu,
může uplatnit toto právo u soudu.

Darina Némethová
jednatelka společnosti OCTAVIAN s.r.o.

365958-12/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI PROGRAMU NEMOVITOSTI

1. Firma: CS PROFIL, spol. s r.o.
Sídlo: Okružní 533, SOLNICE, PSČ 517 01
IČ: 25272730

Vyhlašuje výběrové řízení na

Rekonstrukci hospodářské budovy na skladovou halu
a výstavbu přístřešku

Hlavní části zakázky jsou definovány následně:

– Demontáž stávajícího podpěrného dřevěného systému
– Demontáž střešní krytiny a její likvidace
– Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce včetně krovů
– Dodávka a montáž střešní krytiny
– Dozdění, dodání a montáž oken
– Dodání drátkobetonové podlahy
– Dodání a montáž přístřešku – nosné krovy z ocelové konstrukce a střeš-

ní krytina

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci si na vyžádání e-mailem nebo písemně lze vyzvednout
buď osobně proti předávacímu protokolu, nebo zaslanou elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Okružní 533, SOLNICE, PSČ 517 01
Kontaktní osoba: pan Drahomír Letenský
E-mail: csprofil@atlas.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 25. dubna 2011
ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní sou-
těží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Solnice dne 15. března 2011

Letenský Drahomír
jednatel

365957-12/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ČESKÁ REPUBLIKA
– SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV

Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5-Smíchov

vyhlašuje výběrové řízení

na »Směnu 2 /dvou/ administrativních budov včetně pozemků
ústředí Správy státních hmotných rezerv za 1 /jednu/
administrativní budovu včetně pozemku/ů v Praze«

Nabízené nemovitosti ke směně jsou situovány v Praze 5, Šeříková 1/616 a v Praze 4,
Olbrachtova 3/1677.

Podrobná specifikace podmínek výběrového řízení včetně příloh je vydávána
v listinné a elektronické podobě a na základě písemné žádosti zájemce doručené
kontaktní osobě Poradce – Sdružení MOTT MACDONALD Praha, spol. s r.o.
a MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, k rukám kontaktní osoby: Ing. Jaroslav Glo-
gar, Purkyňova 2, Praha 1, telefon: +420 224 052 055, +420 602 117 106, fax:
+420 221 412 810, e-mail: jaroslav.glogar@mottmac.com.

Termín pro podání nabídek zájemcem je do 16.5.2011 do 15.30 hod. na kontaktní
adresu Poradce, tj. Purkyňova 2, Praha 1.

365877-12/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


